
 

 

 (公 印 省 略) 

令和 6年 11月 6日  

ご利用団体 各位 

粕屋町総合体育館     

  館長 藤 川 真 美   

 

令和 7年度 粕屋町総合体育館先行予約受付について 

 

拝啓 貴団体におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和 6 年度の粕屋町総合体育館先行予約受付を下記のとおり開始いたします。申請方法等をご確認い

ただき、同封しております先行予約利用希望申請書に希望日時（第 3 希望まで記入可）等をご記入のうえ、提

出いただきますようお願いいたします。なお、利用希望日が他団体と重複した場合、ご希望にそえかねる場合が

ございます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 申請可能日  令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月 31日まで 

         ※別紙 1に記載の粕屋町主催事業として確定している日程を除く 

２ 申請方法   先行予約利用希望申請書（別紙 2）を窓口へ持参、郵送又はFAXにて送付 

３ 提出期限   令和 6年 12月 6日（金） 

４ 先行予約申請の条件 

（１）全面利用かつ利用時間 6時間以上の大会・イベント等の団体 

（２）予約確定後に、確実に当体育館を利用される団体 

  ※日時確定後は、施設利用料が発生します。キャンセル及び変更等は不可となりますので、ご理解いただいた 

うえで先行予約利用希望申請書をご提出ください。 

５ 申請後の流れ 

（１）利用日が確定後、利用希望申請の回答文書を 12月末頃に送付します。 

（２）利用日の 90日前までに当体育館窓口にて本申請を行ってください。 

（３）利用日の約 1ヶ月前に大会・イベント等の打ち合わせを行います。 

６ その他 

（１）サブアリーナのバスケットボールの利用が可能となりました(令和 5年 10月より)。 

（２）行き違いで用紙が重複して届いた場合は、お手数ですが貴団体で処分をお願いします。 

（３）大会担当者が変更になった場合は、お手数ですが新しい担当者の方へお渡しください。 

 

以上 

 

 

お問合せ先 粕屋町総合体育館（かすやドーム）              

〒811-2309 福岡県糟屋郡粕屋町駕与丁 3丁目 2番 1号   

TEL 092-939-5130    FAX 092-939-5133           

                                   


